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Sprawozdanie z pracy Komisji Prezydialnej za 2022 rok. 

 

W 2022 roku odbyło się 11 posiedzeń Komisji Prezydialnej. Podczas posiedzeń członkowie 

Komisji omawiali projekty uchwał przygotowywanych na sesje Rady Miejskiej, ustalali terminy 

posiedzeń Komisji stałych Rady Miejskiej, oraz wspólnych posiedzeń stałych komisji Rady, a także 

analizowali korespondencję przychodzącą do Biura Rady Miejskiej. Ponadto Przewodnicząca Rady 

zapoznawała członków Komisji z korespondencją wychodzącą z Biura Rady, a w przypadku petycji, 

wniosków i skarg, kierowała wpływające pisma do rozpatrzenia przez odpowiednie komisje. 

Ustalano także terminarz posiedzeń pozostałych Komisji stałych Rady.  

W ramach wolnych wniosków i spraw wniesionych członkowie Komisji poruszali kwestie 

związane z aktualną sytuacją Gminy, takie jak: stan dróg, oświetlenie, odprowadzanie wód w mieście, 

rozbudowa szkół, infrastruktura sportowa, stan gminnych nieruchomości, budowa kanalizacji, 

utrzymanie porządku w Gminie, funkcjonowanie Zakładu Gospodarki Komunalnej, budowa drogi 

łączącej osiedle w Lininie z drogą krajową nr 79. Wystąpili ponadto z wnioskami do burmistrza: o 

wystosowanie pisma do MZDW w sprawie umieszczenia na skrzyżowaniu drogi gminnej z drogą 

wojewódzką nr 724 w miejscowości Wólka Dworska sygnalizacji świetlnej, uwzględnienia w uchwale 

budżetowej kwoty 45000 z przeznaczeniem na ułożenie z kostki brukowej parkingu znajdującego 

się przy cmentarzu w miejscowości Sobików, zorganizowanie spotkania z firmą realizującą 

modernizację oczyszczalni w Moczydłowie oraz prezesem ZGK sp. z o.o. w związku z zerwaniem 

kontraktu na modernizację oczyszczalni. Ponadto członkowie komisji ustalili projekt stanowiska w 

sprawie budowy biogazowi i zainicjowali wizję lokalną w związku z planowaną sprzedażą garaży 

przy ul. Chopina oraz na osiedlu Ankra. 

W jednej z komisji uczestniczyła zdalnie pani Klaudia Wojnarowska – dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie. Omawiano wtedy kwestie związane z kierowaniem mieszkańców Gminy 

do Domu Pomocy Społecznej i ponoszonych przez Gminę kosztów. Jedna komisja odbyła się także 

z udziałem mieszkańców osiedla Ankra, którzy przedstawili radnym problem związany z obsługą 

komunikacyjną osiedla. 

Składam podziękowania Członkom Komisji Prezydialnej za ich zaangażowanie i pracę. 

Dziękuję Kierownictwu Urzędu Miasta i Gminy oraz pracownikom merytorycznym Urzędu 

i informatykom. Szczególne podziękowania kieruję w stronę pracowników Biura Rady – pani Urszuli 

Kuranowskiej i pani Annie Witek za profesjonalną i rzetelną obsługę posiedzeń.  

 

Przewodnicząca Komisji Prezydialnej 

                                                                                   Aleksandra Fedynicz - Komosa 

 

 


